

PT  
14/2011

SK  
69-9-7  
ES

**NOWACO**  
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura		Číslo <b>111104059</b>	Strana číslo <b>1</b>
DEPO:	Depo: NMV		
Ref: <b>Z11004321</b>	Dealer: <b>3503</b>	Dátum vystavenia: <b>18.1.2011</b>	
Moravčíkova		Veľká Okružná 22 01001 Žilina	

ICO zák.: <b>00160890</b>	<b>303835</b>	ICO DPH:
ŠJ pri gymnáziu		DIČ: <b>2021508335</b>
Veľká Okružná 22 01001 Žilina		ZMENA V DOKUMENTE <input checked="" type="checkbox"/>

Dátum dodania tovaru/služby: <b>18.1.2011</b>	Platba: <b>D21</b>	Dodacie podmienky: <b>STANDARD</b> Standardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: <b>ŠJ pri gymnáziu</b>		Doprava: <b>039 Tel: 09037570650</b> <b>Učvorka Milan, 39 NMS27BPIVECO</b>
Veľká Okružná 22 01001 Žilina	Poradie: <b>100</b>	Dátum splatnosti: <b>9.3.2011</b>

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlavy %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celková EUR	DPH %
1	416020	4,00	ZEL ZMS KUKURICOU NW 4*2,5KG	0,9900		0,9900	40,00 kg	39,60	20
2	416080	6,00	POLIEVKOVÁ ZMES NOWACO 4*2,5KG	0,9900		0,9900	60,00 kg	59,40	20
3	416210	2,00	BRETAN ZMS BROKOL. NW4*2,5 KG	1,4400		1,4400	20,00 kg	28,80	20
4	541103	2,00	TRV SMOŤNA VARENIE 12% 12*1L	1,1900		1,1900	24,00 ks	28,56	20
5	701396	* 5,00	HIDAM 40% STRUHANY 1*2KG	5,4500		5,4500	10,00 kg	54,50	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru. Podpis, pečiatka a meno  
 V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

\* NEODDAVÉ

Príjem tovaru na sklade: 187,63  
 Faktura na sumu: 253,03  
 Rozdiel: 65,40  
 Ohf:  
 DOBRÔPIS: 65,40

**NOWACO**  
 Nowaco Slovakia s.r.o.  
 Piešťanská 915 01 Nové Mesto nad Váhom  
 tel.: 032/774 2811, 032/774 2831  
 IČ DPH: SK2020168359  
 IČO: 341 521 99

**Školská jedáleň**  
 pri Gymnáziu  
 Veľká okružná  
 010 01 ŽILINA

**Školská jedáleň**  
 pri Gymnáziu  
 Veľká okružná  
 010 01 ŽILINA

Sazba DPH	EUR	EUR	20%
Základ	210,86		
DPH:	42,17		
Celkom	253,03		

Celkom základ:	210,86
Celkom DPH:	42,17
Zaukúhlenie:	0,00
<b>Celkom:</b>	<b>253,03</b>

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: <b>19,00</b>	Celkom kg: <b>154,00</b>

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854  
 DS: 30479

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.  
 Piešťanská 2321/71

Zapísané v OR Okr. súdu Trenčín-vložka č. 11529/R  
 Tel.: +421 (32) 77 428 11

IČ DPH: SK2020168359  
 DIČ: 2020168359  
 IČO: 341 521 99

www.nowaco.sk